
入札結果一覧表（平成25年5月分）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額（税抜:円） 予定価格（税抜:円） 最低制限価格（税抜:円）

（株）東海テクノ 2,597,000

（一財）三重県環境保全事業団 2,526,331 落札

（株）テクノ中部 3,000,720

（株）中部環境技術センター 辞退

㈱ＪＴＢ　中部津支店 3,352,000

近畿日本ﾂｰﾘｽﾄ㈱津支店 3,333,331 落札

㈱日本旅行　伊勢支店 3,425,331

三重交通㈱ 辞退

東海ﾂｰﾘｽﾄ㈱ 辞退

名鉄観光サービス㈱津支店 辞退

トップツアー㈱三重支店 3,530,331

日本通運㈱津支店 辞退

(有)中建工業 多気支店 3,260,000

(株)百木組 3,280,000

村林産業(有) 3,299,000

(株)井戸坂建設 3,260,000

ツジ(有) 3,250,000

(有)青木組 3,250,000

松田建設(有) 3,160,000 落札

(株)田村建設 3,260,000

(有)加藤土木 3,260,000

(株)タキックス 3,260,000

(有)中建工業 多気支店 2,750,000

(株)百木組 2,760,000

村林産業(有) 2,777,000

(株)井戸坂建設 2,750,000

ツジ(有) 2,750,000

(有)青木組 2,740,000

松田建設(有) 辞退 同日落札

(株)田村建設 2,660,000 落札

(有)加藤土木 2,750,000

(株)タキックス 2,760,000

㈲青木組 辞退 同日落札

㈱井戸坂建設 5,290,000

㈲加藤土木 5,280,000

㈱田村建設 5,300,000

ツジ㈲ 5,000,000 落札

㈲中建工業　多気支店 5,300,000

松田建設㈲ 5,330,000

村林産業㈲ 5,299,000

㈱百木組 5,100,000

㈱タキックス 辞退 同日落札

入札額（円）

指名競争

指名競争平成26年3月14日平成25年5月14日多気町環境基本調査委託業務

指名競争平成25年7月30日平成25年5月17日
多気町海外派遣事業
第18回 ｷｬﾏｽ市派遣訪問団

平成25年10月31日平成25年5月17日
町単維持補修事業町道五佐奈玉城線外　除
草工事

指名競争平成25年10月31日平成25年5月17日
町単維持補修事業町道多気松阪線外　除草
工事

指名競争平成25年6月28日平成25年5月30日
町単公共土木事業町道0130号線　道路改良
工事

―3,467,0003,333,331近畿日本ﾂｰﾘｽﾄ㈱津支店

2,658,0003,323,000

2,526,0003,158,0002,526,331（一財）三重県環境保全事業団

2,240,0002,800,0002,660,000(株)田村建設

3,160,000松田建設(有)

4,317,0005,397,0005,000,000ツジ㈲


